Поръчката обхваща доставка на ИКТ продукти.  

Пълно и детайлно описание на ИКТ продуктите за доставка са разписани 

подробно в Раздел II “Tехническа спецификация”, част от документацията за 

участие в поръчката. 

Прогнозна стойност на поръчката: 38 350лв. (тридесет и осем хиляди 

триста и петдесет лева ) без ДДС 

2. Срок за изпълнение на поръчката: 10.11.2014 г. 

3. Изисквания към участниците в поръчката: 

3.1. Общи изисквания 

3.1.1.  В поръчката могат да подават оферти всички български или 

чуждестранни физически или юридически лица, включително техни обединения,